



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Spinning Jewelry ApS

Marielundvej 17C, 2730 Herlev

CVR-nr. 41 35 68 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Flemming Ravnsborg Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Spinning Jewelry ApS  
Marielundvej 17C  
2730 Herlev

Telefon: 38406060  
Hjemmeside: [www.spinningjewelry.com](http://www.spinningjewelry.com)  
E-mail: [info@spinningjewelry.com](mailto:info@spinningjewelry.com)

CVR-nr.: 41 35 68 55  
Stiftet: 1. maj 2020  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Henrik Sparup, Formand  
Flemming Ravnsborg Andersen

### Direktion

Flemming Ravnsborg Andersen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

Juvel Gruppen ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at designe og få produceret smykker, samt drive handel med smykker gennem forhandlere i Danmark og udlandet, samt via selskabets webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Omsætningen har været præget i negativ retning, pga. Corona og dermed nedlukkede butikker og fabrikker i længere perioder.

Omkostninger er i samme periode øget, dels grundet omkostninger i forbindelse med afvikling af nye medarbejdere.

Selskabet har ligeledes også haft øgede omkostninger i forbindelse med udskiftning af gammelt Magento webshop til ny. Dog skulle dette gerne på sigt give en bedre drift, samt minimere IT konsulentomkostningerne.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang. Det vurderes endvidere, at selskabets ejere vil tilføre den nødvendige likviditet til opretholdelse af den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Der henvises i øvrigt til note 1, som omtaler de særlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/5 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.079</b>	<b>340.168</b>
3 Personalemkostninger	-499.703	-546.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.624</b>	<b>-206.150</b>
Andre finansielle indtægter	9.904	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.074	-20.692
<b>Årets resultat</b>	<b>-211.794</b>	<b>-226.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-211.794	-226.842
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-211.794</b>	<b>-226.842</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	497.447	469.921
Varebeholdninger i alt	<u>497.447</u>	<u>469.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.029	116.416
Andre tilgodehavender	5.914	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.943</u>	<u>116.416</u>
Likvide beholdninger	<u>47.234</u>	<u>214.542</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>646.624</u></b>	<b><u>800.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>646.624</u></b>	<b><u>800.879</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-438.637	-226.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-398.637</b>	<b>-186.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.706	103.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.427	607.540
Selskabsskat	12.919	0
Anden gæld	276.209	276.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.261	987.721
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.045.261</b>	<b>987.721</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>646.624</b>	<b>800.879</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets indtjening har i årets løb været negativt påvirket af Covid 19, hvilket har besværliggjort udviklingen af hotellet i en positiv retning. Selskabets ledelse og ejerkreds understøtter dog stadig udviklingen og vil om nødvendigt sikre tilførsel af likviditet og kapital til sikring af driften for det kommende år.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 85, der indregnes i bruttofortjenesten.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/5 - 31/12 2020 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	496.011	541.774
Andre omkostninger til social sikring	3.692	4.544
	<b>499.703</b>	<b>546.318</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.913
Andre finansielle omkostninger	13.074	8.779
	<b>13.074</b>	<b>20.692</b>



### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 162.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sparup Holding ApS, CVR-nr. 29392714, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


